Vt intereant in seculum seculi :

9 Tu autem altissimus in æternum Domine.

10 Quoniam ecce inimici tui Domine, quoniam  
ecce inimici tuis peribunt : & dispergentur omnes  
qui operantur iniquitatem.

11 Et exaltabitur sicut unicornis cornu meum :  
& senectus mea in misericordia uberi.

12 Et despexit oculus meus inimicos meos : &  
in insurgentibus in me malignantibus audiet auris  
mea.

13 Iustus, ut palma florebit : sicut cedrus Libani  
multiplicabitur.

14 Plantati in domo Domini , in atriis domus  
Dei nostri florebunt.

15 Adhuc multiplicabuntur in senecta uberi :  
& bene patientes erunt ,

16 Ut annuntient :

Quoniam rectus Dominus Deus noster : & non  
est iniquitas in eo.

Laus Cantici ipsi David in die ante sabbathum,  
quando fundata est terra. X C I I.

1 **D**ominus regnavit , decorem indutus est :  
indutus est Dominus fortitudinem , &  
præcinxit se.

Etenim firmavit orbem terræ , qui non commo-  
vebitur.

2 Parata sedes tua ex tunc : à seculo tu es.

3 Elevaverunt flumina Domine : elevaverunt  
flumina vocem suam.

Elevaverunt flumina fluctus suos ,

4 A vocibus aquarum multarum,

Mirabiles elationes maris , mirabilis in altis  
Dominus.

5 Testimonia tua credibilia facta sunt nimis de-  
mum tuam decet sanctitudo Domine in longitudi-  
nem dierum.

Psalms ipsi David.

Quarta sabbathi. X C I I I.

1 Deus ultionis Dominus : Deus ultionum  
libere egit.

2 Exaltare qui judicas terram : redde retribu-  
tionem superbis.

3 Usquequo peccatores Domine: usquequo pec-  
catores gloriabuntur :

4 Effabuntur , & loquentur iniquitatem : lo-  
quentur omnes , qui operantur iniquitatem ?

5 Populum tuum Domine humiliaverunt: &  
haereditatem tuam vexaverunt.

6 Viduam & advenam interfecerunt : & pupil-  
los occiderunt.

7 Et dixerunt : Non videbit Dominus , nec iu-  
telliget Deus Iacob.

8 Intelligite insipientes in populo : & stulti ali-  
quando sapientia.

9 Qui plantavit aurem , non audiet ? aut qui  
fixit oculum non considerat ?

10 Qui corripit gentes , non arguet : qui docet  
hominem scientiam ?

11 Dominus fecit cogitationes hominum , quo-  
niam vanæ sunt.

12 Beatus homo , quem tu erudieris Domine : &c  
de lege tua docueris eum :

13 Ut mitiges ei à diebus malis : donec fodiatur  
peccatori fovea.

14 Quia non repellit Dominus plebem suam : &c  
haereditatem suam non derelinquet.

15 Quoadusque justitia convertatur in judicium;  
& qui juxta illam omnes recte sunt corde.

16 Quis confusus est mihi adversus malignantes ?  
aut quis stabit mecum adversum operantes inqui-  
tam ?